



Ventspils Piejūras kempings uzsāk

vasaras tūrisma sezonu

Līdz ar Ventspils vasaras tūrisma un velo sezonas atklāšanu pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" informē, ka arī šajā tūrisma sezonā pilsētas viesiem tiek piedāvātas nakšņošanas un atpūtas iespējas Ventspils Piejūras kempingā. Tajā pieejamas labiekārtotas kempinga mājiņas, treileru un telšu vietas, kā arī pirts atpūtas komplekss, bērnu rotaļu laukums, sporta laukumi aktīvās atpūtas cienītājiem, kā arī citi pakalpojumi viesu ērtībām.

Rūpēs par viesu labsajūtu un kvalitatīvas atpūtas nodrošināšanu, Ventspils Piejūras kempingā pirms katras sezonas pēc nepieciešamības tiek īstenoti dažādi remontdarbi. Šopavas ar atsevišķās kempinga mājiņās veikts kosmētiskais remonts, tika atjaunots Piejūras kempinga administrācijas ēkas fasādes krāsojums, atjaunota terase līdzās vienai no servisa ēkām un veikti arī citi mazāki remontdarbi.

Šogad pirmie viesi, kas bija devušies ceļā ar treileri, Piejūras kempingā tika uzņemti jau februārī, un tie bija tūristi no Latvijas, savukārt aprīlī jau paviesojušies ceļotāji ar treileri/kemperu no Vācijas, Somijas un Igaunijas. Savukārt pirmie ārvalstu viesi, kas izmantoja nakšņošanas iespējas kempinga mājiņās, šogad bija tūristi no Lietuvas.

Ceļotāji jau aktīvi veic rezervācijas nakšņošanai kempingā vasaras mēnešos – jūnijā, jūlijā, augustā. Tūrisma sezonas sākumā, kas sakrīt ar mācību gada beigām un izlaidumu laiku, Ventspils Piejūras kempings plāno uzņemt virkni skolēnu grupu, kas jau veikušas rezervāciju. Interesi par nakšņošanas iespējām izrāda arī lielākas tūristu grupas.

Kopumā Piejūras kempingā pieejamas 43 mājiņas, 70 labiekārtotas treileru pieslēguma vietas un 300 telšu vietas. Kempinga teritorijā atrodas divas servisa ēkas, kurās pieejamas labierīcības, pašapkalpošanās virtuve un vasaras sezonā – kafejnīca. Vēl viesu labsajūtai Piejūras kempingā tiek piedāvāta sauna un karstā ūdens baļļa. Teritorijā ierīkoti sporta laukumi – volejbola un basketbola laukums, kā arī bērnu rotaļu laukums. Papildus nakšņošanai kempingā iespējams rezervēt banketu zāli ar ietilpību līdz 40 personām un nojumi ģimeniskam piknikam vai saviesīgām tikšanās reizēm brīvā dabā. Kopskaitā kempinga teritorijā pieejamas 3 nojumes, katra paredzēta līdz 15 personām. Pakalpojums tiek piedāvāts gan kempinga viesiem, gan arī citiem interesentiem.

Rezervācijas iespējams veikt Ventspils Piejūras kempinga mājaslapā www.camping.ventspils.lv, tiešsaistes rezervēšanas vietnē www.booking.com, kā arī rakstot ziņu uz e-pasta adresi camping@ventspils.lv vai zvanot pa tālr. 63627925.